UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL N° 067/2014

O Professor Luís Fernando Roveda, Presidente da Comissão Eleitoral para escolha dos membros

do Conselho de Campus e dos Conselhos de Centros de Áreas da Universidade Estadual do Paraná-

Unespar, campus de Paranaguá, no uso de suas atribuições e:

● considerando a Resolução nº 006/2014-COU/UNESPAR;

● considerando o disposto no Regulamento Geral para Eleições dos concelhos de Campus e dos

Conselhos de Centros de Área

R E S O L V E:

Art. 1.
o
 – ficam designados os membros abaixo relacionados para atuarem COMO

MESÁRIOS E SUPLENTES DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS da Eleição dos membros do Conselho

de Campus e dos Conselhos de Centros de Áreas da Universidade Estadual do Paraná- Unespar, campus

Paranaguá, a ser realizada no dia 04 de setembro de 2014, das 8:00 às 21:30 horas.

SEÇÃO 1 – DOCENTES - MULTILAB

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

8:00 - 13:00
Paulo Neves Presidente

Ivanilda A. Cunha Silva Membro

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

13:00 – 18:00

José Roberto C. da Rocha Presidente

Karollyne Cristine G. da Silva Membro

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

18:00 – 21:30

Cindy Mery G. Prestes Presidente

Kassiely Zamarchi Membro

SEÇÃO 2 – AGENTES UNIVERSITÁRIOS – SALA 32

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

8:00 – 13:00

Laurival de Paula Xavier Presidente

Ana Paula S. Leal Membro

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

13:00 – 18:00

Ana Claudia Presidente

Catiane Machado Carneiro Membro

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

18:00 – 21:30

Paulo Cesar Almeida de oliveira Presidente

Bianca Bueno Schlottag Membro

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

SEÇÃO 3 – DISCENTES – SALA 33

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

8:00 – 13:00

Luciana Terezinha B. Ribas Presidente

Jéssica Pontes Ferreira Membro

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

13:00 – 18:00

Ariane Mendes Martins Presidente

Pamela Rosa Pereira Membro

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

18:00 – 21:30
Maike dos Santos Presidente

Petrucio de Souza Mareco Membro

SEÇÃO 4 – DISCENTES – EXTENSÃO MATINHOS

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

18:30 – 20:30

Jorge Uilson Clark Presidente

Luciana P. Jacinto Vanhoni Membro

SUPLENTES:

Prof. Rafael Metri

Prof. José Francisco de Oliveira Neto

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

Prof. Cassiana Baptista Metri

Nígela Mendes de Paula

Gabriela Xaver Shineider

Tiemily Raisa Ferreira

Art. 2.
o
 – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Comissão Organizadora das Eleições dos Membros dos Conselhos Superiores da

Unespar, em 02 de setembro de 2014.

Prof. Luís Fernando Roveda

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 100/2014